



AFC دوباره محل میزبانی را مشخص نکرد

زیروروشی عربستان، خوش خیالی ایران

AFC تایید نشده است.

فارغ از ابهام موجود در این پرونده، اگر AFC این بار هم تصمیم گرفته باشد بازی طرفین را به کشور ثالث بسپارد، داغ شکست در عرصه دیپلماسی ورزشی برای طرف ایرانی به مراتب سنگین‌تر از دفعات پیش است. برای روشن شدن این مبحت، کافی است به چند مورد اشاره شود؛ اول اینکه برخلاف عدم حضور عربستانی‌ها در ایران، تیم‌های ایرانی به عربستان سفر کرده و برابر رقبای این کشور به میدان رفته‌اند. خواسته یا ناخواسته ایران زورش به عربستان در این بخش نرسیده و دست بالا را عربستانی‌ها داشته‌اند که ایرانی‌ها را با چراغ سبز AFC به عربستان کشانده ولی خودشان از حضور در ایران سر باز زده‌اند. مورد دوم و مهم‌تر ملاحظات سیاسی دو کشور است که در ماه‌های اخیر دستخوش تغییر و تحول شده و مسئولان وزارت امور خارجه در کنار دیگر چهره‌های دولت ابراهیم رئیسی، ازسرگیری ارتباط با عربستان را یکی از دستاوردهای مهم دولت عنوان کرده‌اند. حتی وزرای خارجه دو کشور نیز اخیرا دیداری با هم داشته و درباره مسائل مختلف ازجمله مرادات ورزشی هم سخن گفته‌اند. در همین مرداد امسال که دیپلمات‌های دو کشور با هم دیدار کردند، کسی تصورش را هم نمی‌کرد قریب به سه هفته بعد، عربستانی‌ها دوباره برای ایران در عرصه ورزش شاخ و شانه بکشند. آنها وعده همکاری داده‌اند و ایرانی‌های هم با آسودگی خاطر از اینکه مشکل برطرف شده، از کنار آن عبور کرده‌اند ولی حالا که وقت عمل رسیده، عربستان دوباره ادعای خودش مبنی بر نداشتن امنیت در ایران را تکرار کرده و AFC به تأسی از آنها، محل میزبانی تیم‌های ایرانی از عربستان را مشخص نکرده تا احتمالا دوباره این دیدارها به کشور دیگری برده شود. برده‌برداری از این شکست احتمالی، حالا دوباره مسئولان وزارت امور خارجه را بر آن داشته تا مشغول رایزنی جدید شوند. روز گذشته ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه، به اتفاقات رخ داده در این زمینه واکنش نشان داد و گفت: «همکاری‌های ورزشی ایران و عربستان موضوع بسیار مهمی است. ما در منطقه مشترک و در رویدادهای مشترک ورزشی حضور داریم و بازی‌های

رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا به‌تازگی قرعه‌کشی و مشخص شد که تیم‌های ایرانی حاضر در این تورنمنت قرار است به مصاف رقبای تا دندان مسلح عربستانی بروند. پرسپولیس با النصر، سپاهان با الاتحاد و نساجی هم با الهلال هم‌گروه شده تا حداقل در این مرحله از بازی‌ها شش تقابل بین تیم‌های ایرانی و عربستانی برگزار شود. با توجه به حضور ستاره‌های مطرح فوتبال دنیا در ترکیب سه تیم مذکور عربستانی، از زمانی که قرعه‌کشی صورت گرفته، رؤیابازاری هواداران ایرانی برای تماشا و استقبال از این ستاره‌ها در ایران به اوج رسیده است. باوجوداین زمان زیادی لازم نبود تا این رؤیا به بریزخ برود. ماجرا از این قرار است که کنفدراسیون فوتبال آسیا هنوز حاضر نیست میزبانی از تیم‌های عربستانی را به ایرانی‌ها بدهد و همچنان در پی برگزارکردن این رقابت در کشور ثالث است. این‌خبر اگرچه تا دو سه روز قبل فقط یک گمانه‌زنی تلقی می‌شد ولی حالا با انتشار محل میزبانی تیم‌های ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا، مشخص شد که AFC همچنان بر همان قانون قبلی اصرار دارد. در اطلاعاتی‌که درباره میزبانی این تورنمنت از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا منتشر شده، ورزشگاه آزادی و نقش جهان به‌عنوان میزبان در ایران معرفی شده‌اند ولی در این بین یک استثنا وجود دارد: جلوی محل برگزاری بازی تیم‌های ایرانی با رقبای عربستانی همچنان خالی است و محل این بازی‌ها مشخص شده است! دلیل این خالی بودن، اتفاقی است که سال ۱۳۹۴ رخ داد و عده‌ای تدرود در تهران از سفارت دیوار عربستان بالا رفته و ارتباط دیپلماتیک دو کشور را متاثر کردند. در پی همان اتفاق، از سال ۲۰۱۶، کنفدراسیون فوتبال آسیا در پی درخواست فدراسیون فوتبال عربستان، عدم حضور نمایندگان عربستانی در این قانونی کرد و دستور داد که بازی‌های طرفین در کشور ثالث برگزار شود. چنین شد که معمولا امارات به‌عنوان میزبان تیم‌های ایرانی و عربستانی معرفی شده و در سال‌های اخیر، اگر بازی‌ای در مرحله حذفی بین طرفین انجام شده، در کشوری دیگر بوده است. امسال هم رسانه‌های اماراتی خبر از این داده‌اند که قرار است ورزشگاه «آل‌مکتوم» میزبان جدال تیم‌های ایرانی و عربستانی باشد، ولی این خبر هنوز به‌طور رسمی از سوی

جامعه قهرمان می‌خواهد…

مسعود نصری؛ یکی از ویژگی‌های جامعه ایرانی ما وجود قهرمان است که متأسفانه سال‌های اخیر و دهه‌های گذشته، وجود قهرمان نه‌تنها در فیلم و سریال فیلم‌سازان بلکه در کتاب نویسندگان نیز کم‌رنگ شده است. از دیرباز در بین مردم پهلوان و اسطوره وجود داشته است که در هر بازه زمانی مورد حذف از سمت جریان‌های مختلف شده است. در دوران قاجار پهلوانان و ریش سفیدان صاحب پایگاه مردمی بودند که سفارت انگلستان، نفوذ پهلوانان را خطری برای خویش دیده بود و درصدد حذف آنها برآمد؛ زیرا بریتانیا قهرمان را نقطه اتکای مردم در برابر قدرت خویش می‌دید. در دوره‌ای دیگر مرجعی دینی صاحب این پایگاه بود تا جایی که حکم به شکستن قلیان‌ها و باطل‌بودن قرارداد توتون و تنباکو می‌داد و حرمسرای شاه قاجار نیز قلیان‌ها را بنا بر فتوای روحانیت می‌شکستند. در سال‌های اخیر قهرمانانی مانند حسین فهمیده و دهقان فداکار حضور داشتند که اسطوره‌های جامعه ما بودند. اما یکی از اسطوره‌های واقعی جامعه معاصر ما جهان‌پهلوان تختی است که نه به خاطر مدال‌های رنگارنگ بلکه به خاطر رفتار مردمی، داشتن دغدغه مردم و به فکر مردم بودنش، اسطوره و اسوه جامعه معاصر شده است.

در روزگاری که قهرمانان دنبال حق مسلم خویش، یعنی همان پادش بودند و زمین دولتی دریافت می‌کردند، تختی آن زمین‌ها را متعلق به کشاورزان می‌دانست و قهرمانی را وظیفه خود که مستحق پاداشی نیست، تلقی کرده بود که این برداشتی صحیح و پهلوانانه بود. این رفتار، خشوع و خضوع تختی ادامه داشت و او می‌دانست برای ماندگاری در ذهن‌ها باید پول، پست و مقام را برای خود نخواهد. این رفتار تختی آن قدر ادامه داشت که حتی نمی‌توانست به‌راحتی ازدواج کند؛ زیرا متوجه شده بود کسی غیر از خودش این نوع رفتار، نگرش و نگاه به زندگی را نمی‌پسندد. اوچ محبوبیت تختی بین مردم به مسابقات جام جهانی تهران برمی‌گردد؛ وقتی تختی مصدومیتی جزئی پیدا کرد، تعدادی به درون تشک ورزشی هجوم آوردند تا مانع ادامه مسابقه‌دادن تختی شوند؛ زیرا دیگر مدال تختی برای مردم مهم نبود بلکه سلامتی غلامرضا تختی برای مردم حائز اهمیت شده بود. آری دیگر تختی قهرمان نبود بلکه پهلوانی شده بود که مردم می‌گفتند به هر قیمتی مدال او را نمی خواهیم زیرا سلامت او مهم است. تا جایی که مردم، ورزشکار را برای مدال‌هایش بخوانند بعد قهرمانی او برایشان مهم است، اما وقتی می‌گویند مدال را نمی‌خواهیم خود را می‌خواهیم، دیگر پهلوانی آن شخص بین مردم ظهور کرده است.

رژیم پهلوی و حکومت وقت که از چهره‌شدن، محبوبیت و نفوذ تختی در قلب‌ها آگاه شده بود، به روش‌های مختلف عزم خود را جزم کرده بود که تختی را به نفع خود مصادره کند و او را قهرمان و پهلوانی برخاسته از سیستم خود قلمداد کند یا رفته‌رفته پروژه حذف او را کلید بزند. به همین دلیل به تختی پیشنهاد مسئولیت پست وزارت ورزش و شهرداری را داد، اما تختی که نیت کرده بود چارچوب پهلوانی را تعریف کند، آن سیستم را متعلق به مردم و خدمت‌گذار به مردم و برخاسته از رای و نظر و عقیده

تیم‌های هر دو کشور نیز همواره پرهیجان و پرتماشگر بوده است. در چارچوب روند جدیدی که در مناسبات دو کشور رخ داده، انتظار این است که رویدادهای ورزشی دو کشور نیز همگام با همین روند خوب سیاسی، اقتصادی و فرهنگی باشد. در گفت‌وگوهای دو وزیر خارجه در ریاض درخصوص سرعت‌بخشیدن به فعالیت‌ها و تبادلات ورزشی هم بحث‌های خوبی شده و دو وزیر متفق‌القول بودند که در این زمینه بتوانند کمک کنند که مناسبات ورزشی رونق بیشتری بگیرد. برگزاری مسابقات میان دو کشور در زمین ثالث فکر می‌کنم تصمیم کنفدراسیون فوتبال آسیا بوده و زمانی رخ داده که ما شاهد انقطاع در روابط سیاسی دو کشور بودیم، اما با شرایطی که در آن قرار گرفتیم، طبیعتاً انتظار این است که بازی‌ها در زمین‌های ملی دو کشور برگزار شود. در گفت‌وگوهای ریاض اینن موضوع از سوی وزیر خارجه کشورهای مطرح و مورد استقبال همتای عربستانی هم قرار گرفت. خوش‌بین هستیم که مبتنی بر این نگاه مشترک شاهد انجام بازی‌های تیم‌های باشگاهی و ملی در زمین خودی باشیم. وزارت خارجه باز هم این موضوع را به جد دنبال خواهد کرد. بر اساس آخرین اخباری هم که دارم بین مسئولان ورزشی دو کشور نیز ارتباطات خوبی برقرار شده است». اگرچه از این جنس صحبت‌ها برای اولین بار نیست که در فضای سیاسی-ورزشی ایران مطرح می‌شود ولی با توجه به ایجاد کانال‌های جدید دیپلماتیک، این نوع رفتار عربستانی‌ها، اگر تغییر نکند، به غیر از شکست چیزی برای مسئولان سیاسی ایران به همراه ندارد. البته که نتیجه‌گیری دراین‌باره شاید هنوز اندکی زود باشد؛ چون آن‌طور که سرپرست دپارتمان امور بین‌الملل فدراسیون فوتبال روز گذشته خبر داده، ۱۰ روزی فرصت برای رایزنی مهلت وجود دارد. علی تارقلی‌زاده می‌گوید: «از سال ۲۰۱۶ بازی‌های نمایندگان ایران و عربستان در زمین بی‌طرف برگزار می‌شد. این موضوع در کمیته مسابقات AFC باید تصمیم‌گیری شود و در نامه دریافتی که ما در این زمینه داشتیم، مقرر شد کنفدراسیون فوتبال آسیا محل برگزاری دیدارهای نمایندگان ایران و عربستان را تا روز سه شنبه پنجم سپتامبر (۱۴ شهریور) اعلام کند.»

اخبار برگزیده

تیم ملی بسکتبال المپیک را از دست داد

تیم ملی بسکتبال ایران که امیدوار بود با پیروزی برابر نماینده آفریقا شانس صعود به المپیک را همچنان زنده نگه دارد، با شکست برابر این تیم در ناینه‌های پایانی رژیایش را بر باد رفته دید. به گزارش خبرنگار، تیم ملی بسکتبال ایران که در گروه G نوزدهمین دوره جام جهانی قرار دارد، در دومین دیدار خود در این گروه به مصاف ساحل عاج رفت و با نتیجه ۷۱ به ۶۹ متحمل شکست شد. ملی‌پوشان کشورمان که تا شش ناینه مانده به پایان این دیدار از حریف پیش بودند و شانس رسیدن به پیروزی را داشتند، با خطای فنی و اعتراض به تصمیم داور سه پرتاب به حریف دادند که هر سه توپ وارد سبد شد و ایران با شکست نزدیک برابر ساحل عاج شانس حضور در المپیک را هم از دست داد.

هاشمی: حمایت لازم را از فدراسیون فوتبال برای میزبانی خواهیم داشت

به گزارش ایسنا، کیومرث هاشمی در حاشیه برگزاری نمایشگاه «روایت خدمت» گفت: در بحث ورزش حرفه‌ای علاقه‌مندیم یک‌سری قوانین و مقررات ورزش حرفه‌ای را بیشتر و شرایط بخش خصوصی را در ورزش فراهم کنیم؛ به‌ویژه در زمینه باشگاه‌داری که پایه اساسی ورزش هر کشور است. امیدوارم با اقداماتی که در دو سال آینده پیش‌رو داریم شاهد کارهای موفق دولت باشیم. او درباره وضعیت ورزشگاه آزادی و نگرانی هواداران برای میزبانی بازی‌های آسیایی گفت: اقدامات خوبی در این زمینه انجام شده و در حال فراهم‌کردن شرایط زیرساختی هستیم تا مردم دغدغه‌ای نداشته باشند. حق مردم دانستن است و باید شرایط بهتر برگزاری میزبانی را نه‌تنها در فوتبال بلکه در تمام رشته‌ها فراهم کنیم. یکی از سیاست‌های ما در ورزش، گرفتن میزبانی‌ها به‌ویژه در رشته‌هایی است که هوادار و تماشاگر در استان‌های مختلف دارد. هاشمی در پایان افزود: از فدراسیون فوتبال درخواست کردیم که مسئله میزبانی را در دستور کار قرار دهد و ما چه در بعد حمایت مالی و چه پشتیبانی، حمایت لازم را از فدراسیون فوتبال خواهیم داشت.

مورایس و چالش مدیریت ۴ سوپرستار

به گزارش فوتبال ۳۶۰، سپاهان یکی از پرستاره‌ترین یا به عبارت بهتر پرستاره‌ترین تیم لیگ بیست‌وسوم است و طلایی‌پوشان اصفهانی موفق شدند با عملکردی خیره‌کننده در بازار نقل‌وانتقالات تابستانه، خط هافبک و البته خط حمله خود را تقویت کنند. حفظ شهریار مغاللو در کنار خرید رضا اسدی، کاوه رضایی و عیسی آل‌کنیر باعث شد تا سپاهان به پرمهره‌ترین تیم در فاز تهاجمی در فصل جدید لیگ برتر تبدیل شود و آنها در زمینه تقویت خط هافبک خود هم توانستند موفق عمل کنند. طلایی‌پوشان اصفهانی با به خدمت گرفتن احسان پهلوان و رضا شکاری دو هافبک تهاجمی موفق را هم به فهرست خود اضافه کردند تا بیش‌ازپیش دست ژوزه مورایس برای انجام برنامه‌های تهاجمی متنوع باز باشد. در کنار این بازیکنان، هادی محمدی هم به فهرست سپاهان برای تقویت خط دفاع اضافه شده و البته سپاهانی‌ها خرید خارجی هم انجام داده و با برایان دابو به توافق رسیدند. با وجود فعالیت چشمگیر در بازار نقل‌وانتقالات، عبور از سقف بودجه باعث شد تا در سه هفته ابتدایی نام دابو و آل‌کنیر در فهرست سپاهان حضور نداشته باشد و مدیران باشگاه اصفهانی در روزهای گذشته در تلاش بودند تا مشکلات این دو ستاره کلیدی تیم‌شان را برطرف کنند.

مجوز آل‌کنیر صادر شد، دابو در حالت انتظار

مدیران باشگاه سپاهان در روزهای گذشته چندین راهکار مختلف را در دستور کار قرار دادند که یکی از مهم‌ترین آنها، موضوع انتقال بخشی از رقم قرارداد بازیکن به قرارداد فصل آینده‌اش بود. راهکاری که باعث می‌شد تا عملاً سقف بودجه سپاهانی‌ها برای فصل جاری کاهش پیدا کرده و برای فصل آینده ارتقا پیدا کند. البته پیش از این راهکار، مدیران باشگاه سپاهان درخواست افزایش رقم سقف بودجه را دادند که این اتفاق مورد تأیید مسئولان سازمان لیگ قرار نگرفت. سپاهانی‌ها در روزهای گذشته موفق شدند با عیسی آل‌کنیر در زمینه کاهش رقم قرارداد‌اش به توافق برسند و همین مسئله باعث شد تا بعد از سه هفته بلاکلیفی، قرارداد او به ثبت برسد. با توجه به این شرایط، آل‌کنیر مشکلی برای همراهی طلایی‌پوشان در هفته چهارم لیگ برت ندارد اما نیت قرارداد آل‌کنیر باعث شده تا سپاهانی‌ها از حاکتر سقف بودجه مجاز استفاده کنند و این مسئله زمینه‌ساز مذاوم بلاکلیفی دابو شده است. البته که مدیران باشگاه اصفهانی در تلاش هستند تا با اصلاح قرارداد چند بازیکن دیگر قرارداد برایان دابو را رسمی کنند اما آنچه مشخص است این است که هافبک آفریقایی نمی‌تواند تیمش را در هفته چهارم همراهی کند.

شیرین‌ترین درد رسال برای مورایس

ژوزه مورایس در سه هفته ابتدایی تصمیم گرفت تا از شهریار مغاللو به‌عنوان مهاجم هدف استفاده کند و رضا اسدی هم در پست هافبک پشت مهاجم به کار گرفته می‌شد. در این میان سرمربی طلایی‌پوشان اصفهانی در دقایق پایانی هم به کاوه رضایی فرصت می‌داد تا این بازیکن رفته‌رفته برای رسیدن به فرم ایدئال آماده شود. در سه هفته ابتدایی، مغاللو دو بار و اسدی سه بار موفق به گل‌زنی برای سپاهان شدند تا خیلی زود جنگ آقای‌کلی در اردوی طلایی‌پوشان به راه بیفتد. مورایس حالا برای هفته پیش‌رو و دیدار با بیگان، عیسی آل‌کنیر را هم در دسترس خود دارد و این مسئله بدان معناست که سرمربی سپاهان درسری شیرینی داشته و باید دید آیا با توجه به رفع مشکل آل‌کنیر، مورایس سراغ تغییر آرایش تیمش خواهد رفت یا مهاجم سابق پرسپولیس فعلاً باید در نقش بار تعویضی در موقعیتی مشابه کاوه رضایی کارش را در سپاهان آغاز کند و رفته‌رفته برای حضور در ترکیب اصلی با ستاره‌هایی مانند رضا اسدی و شهریار مغاللو وارد رقابت شود.

برنامه

<p>بیگان – سپاهان ۱۹:۳۰</p>	<p>گل‌گهر – ملوان ۲۰:۰۰</p>
<p>نساجی – صنعت نفت ۱۹:۳۰</p>	<p>النصر – الشباب ۲۱:۳۰</p>

آگهی فراخوان عمومی



سازمان حفاظت محیط زیست

کمیته ملی آلودگی هوا و تغییر اقلیم

- اداره کل زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی استان تهران** در نظر دارد عملیات مربوط به احداث ساختمان مخزن ۵۰۰۰ مترمکعبی مجتمع ندامتگاهی تهران بزرگ را با مشخصات زیر از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای با پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
- کلیدیه برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس: **www.saheliran.ir** انجام خواهد شد.
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت در سامانه، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
- عملیات اجرایی "احداث ساختمان مخزن ۵۰۰۰ مترمکعبی مجتمع ندامتگاهی تهران بزرگ"**
 - برآورد اجراء کار برابا ب ۱۹۵،۱۰۶،۴۶۰،۰۲۰ ریال می باشد.**
 - محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای می باشد.**
 - مدت اجرای عملیات ۱۲ ماه تقویم شمسی می باشد.**
 - تضمین شرکت در مناقصه ۹،۷۵۶،۰۰۰،۰۰۰ ریال به صورت ضمانت نامه بانکی در وجه اداره کل زندانهای استان تهران و یا واریز به حساب شبا ۹۴۴۶۲۴۷۸۶۱۳۱۰۳۷۴۰۰۰۰۰۰۰۰ IR **به نام تمرکز وجوه سپرده های اداره کل زندانهای استان تهران در بانک مرکزی****
 - تاریخ انتشار درسامانه: ساعت ۱۹ روز شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۹ می باشد.**
 - مهلت دریافت اسناد: تا ساعت ۱۹ روز پنج شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۰۹ می باشد.**
 - مهلت ارائه زمان پیشنهاد: تا ساعت ۱۹ روز یک شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۱۹ می باشد.**
 - تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه ساعت ۱۰ صبح روز دو شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ می باشد.**
 - مهلت تحویل پاکت ضمانتنامه (الف): ساعت ۹ صبح روز دو شنبه ۱۴۰۲/۰۶/۲۰ به آدرس: تهران – سعادت آباد ابتدای کوی فراز دبیرخانه اداره کل زندانهای استان تهران می باشد.**
 - حداقل پیشنهاد معتبر (وجود مدارک کامل و باز شدن پاکت ح)جهت عدم ابطال مناقصه یک پیشنهاد می باشد.**
 - سایر اطلاعات در شرایط مناقصه درج می گردد.**